

Dne 1. 1. 2024 máme zavřeno. Více informací najdete na itesco.cz



Běžná cena 119,90

69⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Vepřové koleno s kostí
1 kg, vakuově balené



Francouzská bageta s kváskem
110 g
(100 g = 8,09 Kč)

-31%

~~12,90~~
8⁹⁰

Král Sýrů Hermelín
120 g, více druhů
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)

Běžná cena 52,90

29⁹⁰
Clubcard cena



Plisner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 63,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 47,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 31,90

23⁹⁰
Clubcard cena



Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 27,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také Fanta
nebo Sprite 1,5 l
za 29,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 41,90

29⁹⁰
Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

99⁹⁰
Clubcard cena

Běžná cena 179,90

109⁹⁰
Clubcard cena

20. 12. - 31. 12. 2023
Bohemia Sekt
Demi Sec
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 146,53 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)



S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.

S aplikací
Clubcard*

29⁹⁰
Clubcard cena



-42%

~~69,90~~
39⁹⁰

Tesco Jahody
250 g
(100 g = 15,96 Kč)
max. 12 bal./den

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 27. 12. od 8 hodin do 31. 12. 2023.

Ušetřete s našimi cenovými hity.



Běžná cena 57,90

37⁹⁰

Clubcard cena

Granini
1 l, více druhů
Nepítí pro SM Bilina,
Zin.



Gambrinus Originál 10
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 31,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 15,90

10⁹⁰

Clubcard cena



Red Bull
0,25 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 159,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 111,60 Kč)

Běžná cena 39,90

27⁹⁰

Clubcard cena



**Bella Cucina
Demi-Sec Frizzante**
0,75 l
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena 69,90

49⁹⁰

Clubcard cena



**Lay's Smažené
bramborové lupínky**
110-130 g, více druhů
(100 g = 54,46-46,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,55-28,39 Kč)

Běžná cena 59,90

36⁹⁰

Clubcard cena

13. 12. 2023-2. 1. 2024

Habánské sklepy
0,75 l, vybrané druhy
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 106,53 Kč)

Běžná cena 119,90

79⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 85,90

39⁹⁰

Clubcard cena

**Embutidos Vic
D'or Fuet Extra**
170 g, balený
(100 g = 50,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,35 Kč)

VÝPRODEJ - ^{AŽ} 70%

Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané produkty
v prodejních se sortimentem F&F.

F&F

2

Nabídka platí od
27. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Silvestrovská párty může začít

27. 12.–31. 12. 2023
Tesco Kabanos
s drůbežím
masem*
120 g
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,25 Kč)

Běžná
cena **52,90**

39⁹⁰

Clubcard cena



22. 11.–31. 12. 2023
A.W. Trio
Olomoucké tvarůžky
375 g
(100 g = 37,31 Kč)

-22%

179,90
139⁹⁰



27. 12.–31. 12. 2023
Kompek Vícevrstvé
bílkovinné krekry
160 g
(100 g = 21,81 Kč)
↓ 42,90 Kč (-30%)

-18%

42,90
34⁹⁰



Président Snack
à la française
180 g, dva druhy
(100 g = 38,83 Kč)
↓ 119,90 Kč (-41%)

-41%

119,90
69⁹⁰

Kostelecké
Uzeniny
Křemešník
380 g
(100 g = 47,34 Kč)
↓ 229,90 Kč (-21%)

-21%

229,90
179⁹⁰



-23%

64,90
49⁹⁰



Džúgas Kostky
100 g
↓ 59,90 Kč (-16%)



Koliba Maxi Parenica
uzená
200 g
(100 g = 37,45 Kč)
↓ 94,90 Kč (-21%)

-21%

94,90
74⁹⁰



Běžná
cena **74,90**

49⁹⁰

Clubcard cena

Kmotr Gurmán klobása
180 g
(100 g = 41,61 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 27,72 Kč)



Běžná
cena **39,90**

26⁹⁰

Clubcard cena

29. 11.–31. 12. 2023
Le & Co Shaved
Šunka dušená v páře
nejvyšší jakost
100 g, balená



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník,
Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
1. 11. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

Šťastný nový rok

Královský Sekt
0,75 l, více druhů
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,87 Kč)

Běžná
cena 159,90

89⁹⁰

Clubcard cena



Avanti
0,75 l, vybrané
druhy, ostatní
alkoholický nápoj
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná
cena 79,90

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 64,90

49⁹⁰

Clubcard cena



F Frizzante
0,75 l, dva druhy
(1 l = 86,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)

13. 12. 2023–2. 1. 2024

**Herbarium
Moravicum Tramín
červený**
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná
cena 179,90

119⁹⁰

Clubcard cena



Tarapáca Varietal
0,75 l, více druhů
(1 l = 279,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 146,53 Kč)

Běžná
cena 209,90

109⁹⁰

Clubcard cena



13. 12. 2023–2. 1. 2024

**Habánské Sklepy
Sekt**
0,75 l, dva druhy
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 173,20 Kč)

Běžná
cena 199,90

129⁹⁰

Clubcard cena



13. 12. 2023–2. 1. 2024

Cellarium Bisencii
0,75 l, vybrané
druhy
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 106,53 Kč)

Běžná
cena 99,90

79⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 74,90

59⁹⁰

Clubcard cena

Vineyards
0,75 l, více druhů
(1 l = 99,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 79,87 Kč)

Nabídka platí od
27. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



Captain Morgan Original Spiced Gold

35 %, 0,7 l
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná cena **459,90**

299⁹⁰

Clubcard cena



Beefeater

37,5–40 %, 0,7 l,
více druhů
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 528,43 Kč)

Běžná cena **499,90**

369⁹⁰

Clubcard cena



B42V Vodka

42 %, 0,5 l,
více druhů
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)

Běžná cena **199,90**

139⁹⁰

Clubcard cena

Objevitel Tradiční

33 %, 0,5 l
(1 l = 319,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 219,80 Kč)

Běžná cena **159,90**

109⁹⁰

Clubcard cena



Aperol

11 %, 0,7 l
(1 l = 542,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 357,00 Kč)

Běžná cena **379,90**

249⁹⁰

Clubcard cena



Božkov Republica

38 %, 0,5 l,
dva druhy
(1 l = 639,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)

Běžná cena **319,90**

199⁹⁰

Clubcard cena



13. 12. 2023–2. 1. 2024

Jameson Irish Whiskey

40 %, 0,7 l
(1 l = 755,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná cena **529,00**

299⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **32,90**

28⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Arašidy loupáné pražené s medem*

200 g
(100 g = 16,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,45 Kč)

Tuc Original Krekry

100 g
Neplatí pro SM Bilina,
Nový Bor, Sluknov.

Běžná cena **25,90**

19⁹⁰

Clubcard cena



Nicolaus Vodka

extra jemná
38 %, 0,5 l
(1 l = 379,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 239,80 Kč)

Běžná cena **189,90**

119⁹⁰

Clubcard cena

*Neplatí pro SM Bilina, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Sluknov, Štětí.

Nabídka platí od
27. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



-31%

79,90
54⁹⁰

Paprika červená
1 kg, volný prodej
🛒 max. 12 kg/den



-20%

149,90
119⁹⁰

Česnek
1 kg, volný prodej
🛒 max. 12 kg/den



-37%

79,90
49⁹⁰

Hrozný révy vinné
bílé bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 9,98 Kč)
🛒 max. 12 bal./den



Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



-33%

29,90
19⁹⁰

Tesco Ledový
salát
1 ks
🛒 max. 12 ks./den



-40%

49,90
29⁹⁰

Tesco Rajčata
soudková
500 g
(100 g = 5,98 Kč)
🛒 max. 12 bal./den



Donut s polevou
55 g
(100 g = 23,46 Kč)
~~15,90 Kč~~
12,90 Kč



Breadway
Kváskový
toustáček
400 g, dva druhy
(100 g = 6,98 Kč)



-30%

39,90
27⁹⁰



-26%

26,90
19⁹⁰

Tesco Veka tuková
360 g, krájená
(100 g = 5,53 Kč)

Ušetří **18%**
Vybrané
donuty

6

Nabídka platí od
27. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 179,90

119⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová krkovička bez kostí 1 kg, vakuově balená



Běžná cena 61,90

54⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Anglická slanina speciál* 350 g, balená (100 g = 17,69 Kč) s Clubcard: (100 g = 15,69 Kč)



Běžná cena 44,90

26⁹⁰

Clubcard cena

Chodura Excelent dušená šunka nejvyšší jakosti 100 g, balená



Běžná cena 49,90

32⁹⁰

Clubcard cena

Leerdammer Plátky 100 g, dva druhy



Běžná cena 29,90

19⁹⁰

Clubcard cena

Gervais 80 g, více druhů (100 g = 37,38 Kč) s Clubcard: (100 g = 24,88 Kč)



Běžná cena 42,90

27⁹⁰

Clubcard cena

Choceňské Tradiční pomazánkové neochucené 150 g (100 g = 28,60 Kč) s Clubcard: (100 g = 18,60 Kč)



Běžná cena 48,90

32⁹⁰

Clubcard cena

Apetito 140-150 g, vybrané druhy (100 g = 34,93-32,60 Kč) s Clubcard: (100 g = 23,50-21,93 Kč)

Kunín Smetana na vaření 12% 200 g (100 g = 13,45 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,45 Kč)

Běžná cena 26,90

16⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 12,90

7⁹⁰

Clubcard cena

Olma Florian Lahodný jogurt ochucený 150 g, dva druhy (100 g = 8,60 Kč) s Clubcard: (100 g = 5,27 Kč)



Běžná cena 14,90

7⁹⁰

Clubcard cena

Kunín Termix 90 g, dva druhy (100 g = 16,56 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,78 Kč)

Eiskaffee Ledová káva 500 ml, více druhů (100 ml = 6,78 Kč) s Clubcard: (100 ml = 4,58 Kč)

Běžná cena 33,90

22⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 46,90

34⁹⁰

Clubcard cena

13. 12. - 31. 12. 2023 Babické listové těsto 500 g (100 g = 9,38 Kč) s Clubcard: (100 g = 6,98 Kč)



*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od 27. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Franz Josef Kaiser Olivy
300 g, pevný podíl 130 g, více druhů
(100 g = 38,39 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,00 Kč)



Běžná cena **54,90**

29⁹⁰

Clubcard cena

4. 12. – 31. 12. 2023
Franz Josef Kaiser Exclusive Sardiniky filiety ve slunečnicovém oleji
90 g, pevný podíl 63 g
(100 g = 61,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,22 Kč)

Běžná cena **49,90**

29⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena **9,90**

7⁹⁰

Clubcard cena

Orlon Delissa
33 g, více druhů
(100 g = 30,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,94 Kč)

Kofola Originál
1,5 l
(1 l = 23,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 17,27 Kč)



Běžná cena **34,90**

25⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **149,90**

109⁹⁰

Clubcard cena

15. 12. 2023 – 2. 1. 2024
Nescafé Dolce Gusto
88-187 g, více druhů
(100 g = 170,34-80,16 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 124,89-58,77 Kč)



Běžná cena **169,90**

119⁹⁰

Clubcard cena

13. 12. 2023 – 2. 1. 2024
Tassimo
132,8-268 g, více druhů
(100 g = 127,94-63,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 90,29-44,74 Kč)

Pepsi
1,5 l, více druhů
(1 l = 24,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 16,60 Kč)
V nabídce také Mirinda, 7UP nebo Mountain Dew 1,5 l za 24,90 Kč s Clubcard.



Běžná cena **36,90**

24⁹⁰

Clubcard cena

Magnesia
1,5 l, minerální voda neochucená, více druhů
(1 l = 11,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)



Běžná cena **17,90**

14⁹⁰

Clubcard cena

Radegast Ryze hořká 12
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.
Neplatí pro SM Bilina, Chodov u Karlových Varů.



Běžná cena **23,90**

16⁹⁰

Clubcard cena

Nižší

DPH

až od ledna?

Tesco snižuje ceny u vybraných položek již nyní.

~~34,90~~
33⁹⁹

Tesco Čočka zelená
500 g
(100 g = 6,80 Kč)
↓ 33,99 Kč (0%)



8

Nabídka platí od **27. 12. do 31. 12. 2023** nebo do vyprodání zásob.

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,80 Kč)



Běžná cena 22,90

15⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 49,90

24⁹⁰

Clubcard cena

Prskavky*
10 ks, 28 cm

Cenový hit
na čtvrtek 28. 12.



Běžná cena 179,90

119⁹⁰

Clubcard cena

Stará žitná myslivecká
38 %, 0,5 l
(1 l = 359,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 239,80 Kč)



Běžná cena 139,90

69⁹⁰

Clubcard cena

Zábělová petarda
Pirate Bomb*
v balení 50 ks petard,
pyrotechnika F2
kategorie, prodej
od 18 let



Běžná cena 24,90

11⁹⁰

Clubcard cena

Bouchací kuličky mix*
v balení 50 ks,
pyrotechnika F2
kategorie, prodej
od 18 let



Běžná cena 79,90

63⁹⁰

Clubcard cena

27. 12. 2023–8. 1. 2024
Tesco Basics Skleničky
panákové
6 ks
(1 ks = 13,32 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 10,65 Kč)

13. 12.–31. 12. 2023

Trumpetky
4 ks
(1 ks = 7,23 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 5,23 Kč)
Neplatí pro SM
Nový Bor.

Běžná cena 28,90

20⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 45,90

33⁹⁰

Clubcard cena

13. 12.–31. 12. 2023
Holografické
serpenty
1 ks, 3 m, více barev
Neplatí pro SM Nový Bor.

Letáková nabídka platí v supermarketech od 27. 12. od 8:00 do 31. 12. 2023 dle otevřících dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupch. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2023/44_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno–Julínov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín–Bynov, Duchcov, Frýdek–Místek–Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov–Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice–Želivec, Karlovy Vary–Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec–Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha–Brandlova, Praha Hráskeho, Praha–Kvěť, Praha–Luka, Přerov–Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
27. 12. do 31. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.